RESULTADO DE SUPRIMENTO DE VAGAS DE AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL
PCD (PESSOA COM DEFICIÊNCIA)

SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO DE CARGOS NÃO PREENCHIDOS OU SUPRIDOS PELO EDITAL DO

PROCESSO SELETIVO Nº 005/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da Secretaria

Municipal de Educação, usando de suas atribuições legais para a contratação temporária de

PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, considerando o disposto no item

14.10 do Edital do Processo Seletivo Público nº 005/2022, divulga o resultado final para

suprimento de vagas de AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL.

POSIÇÃO NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO RESULTADO

1º MONIQUE GUIDINELLE DE MELO 17/05/2003 Classificado(a)

Para efeito de classificação, foi considerado o Capítulo 5, nos subitens que se aplicam a este

processo de inscrição e o subitem 11.6, critérios e; f; do Capítulo 11, do Edital nº 005/2022.

Aline Aparecida Pianzoli
Secretária Municipal de Educação

Decreto Nº 4.693/2024

Venda Nova do Imigrante - ES, 13 de junho de 2024.